

令和2年度政務活動費収支報告書

議員氏名 井上 文男

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	51,245	ガソリン代
研修費	58,635	中核市サミット2020in倉敷 旅費、視察代、振り込み手数料
広報費	276,364	市政報告書印刷代、新聞折込料
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	10,538	コピー機使用料、コピー用紙
資料購入費	95,317	新聞購読料
事務所費	0	
合計	492,099	

3 残余の額 107,901 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月25日	ガソリン代4月分 9,198円×1/2	調査研究費	4,599	595,401	
2	5月29日	ガソリン代5月分 7,497円×1/2	調査研究費	3,748	591,653	
3	6月20日	ガソリン代6月分 5,881円×1/2	調査研究費	2,940	588,713	
4	7月19日	ガソリン代7月分 6,559円×1/2	調査研究費	3,279	585,434	
5	8月29日	ガソリン代8月分 10,903円×1/2	調査研究費	5,451	579,983	
6	9月26日	ガソリン代9月分 8,221円×1/2	調査研究費	4,110	575,873	
7	10月24日	ガソリン代10月分 7,212円×1/2	調査研究費	3,606	572,267	
8	11月22日	ガソリン代11月分 9,333円×1/2	調査研究費	4,666	567,601	
9	12月27日	ガソリン代12月分 10,237円×1/2	調査研究費	5,118	562,483	
10	1月27日	ガソリン代1月分 11,769円×1/2	調査研究費	5,884	556,599	
11	2月21日	ガソリン代2月分 7,824円×1/2	調査研究費	3,912	552,687	
12	3月20日	ガソリン代3月分 7,865円×1/2	調査研究費	3,932	548,755	
13	10月30日	中核市サミット2020in倉敷	研修費	51,860	496,895	
14	10月8日	サミット視察代・振り込み手数料	研修費	6,775	490,120	
15	3月25日	市政報告 2021 (20,000部)	広報費	220,000	270,120	
16	3月24日	市政報告書 新聞折込料(18,300部)	広報費	56,364	213,756	
17	9月30日	コピー機使用料(7月・8月・9月)、コピー用紙	資料作成費	3,265	210,491	
18	12月25日	コピー機使用料(10月・11月・12月)、コピー用紙	資料作成費	3,293	207,198	
19	3月25日	コピー機使用料(1月・2月・3月)、コピー用紙	資料作成費	3,980	203,218	
20	4月30日	新聞購読料(日本経済新聞) 4月分	資料購入費	4,900	198,318	
21	5月31日	新聞購読料(日本経済新聞) 5月分	資料購入費	4,900	193,418	
22	6月30日	新聞購読料(日本経済新聞) 6月分	資料購入費	4,900	188,518	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	7月31日	新聞購読料(日本経済新聞) 7月分	資料購入費	4,900	183,618	
24	8月31日	新聞購読料(日本経済新聞) 8月分	資料購入費	4,900	178,718	
25	9月30日	新聞購読料(日本経済新聞) 9月分	資料購入費	4,900	173,818	
26	10月31日	新聞購読料(日本経済新聞) 10月分	資料購入費	4,900	168,918	
27	11月30日	新聞購読料(日本経済新聞) 11月分	資料購入費	4,900	164,018	
28	12月31日	新聞購読料(日本経済新聞) 12月分	資料購入費	4,900	159,118	
29	1月31日	新聞購読料(日本経済新聞) 1月分	資料購入費	4,900	154,218	
30	2月28日	新聞購読料(日本経済新聞) 2月分	資料購入費	4,900	149,318	
31	3月31日	新聞購読料(日本経済新聞) 3月分	資料購入費	4,900	144,418	
32	2月28日	新聞購読料(日経流通新聞) 2月分	資料購入費	2,300	142,118	
33	3月31日	新聞購読料(日経流通新聞) 3月分	資料購入費	2,300	139,818	
34	4月30日	新聞購読料(赤旗) 4月	資料購入費	930	138,888	
35	5月31日	新聞購読料(赤旗) 5月	資料購入費	930	137,958	
36	6月30日	新聞購読料(赤旗) 6月	資料購入費	930	137,028	
37	7月31日	新聞購読料(赤旗) 7月	資料購入費	930	136,098	
38	8月31日	新聞購読料(赤旗) 8月	資料購入費	930	135,168	
39	9月30日	新聞購読料(赤旗) 9月	資料購入費	930	134,238	
40	10月31日	新聞購読料(赤旗) 10月	資料購入費	930	133,308	
41	11月30日	新聞購読料(赤旗) 11月	資料購入費	930	132,378	
42	12月31日	新聞購読料(赤旗) 12月	資料購入費	930	131,448	
43	1月31日	新聞購読料(赤旗) 1月	資料購入費	930	130,518	
44	2月28日	新聞購読料(赤旗) 2月	資料購入費	930	129,588	
45	3月31日	新聞購読料(赤旗) 3月	資料購入費	930	128,658	
46	5月31日	新聞購読料(公明新聞) 5月	資料購入費	1,887	126,771	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	6月30日	新聞購読料(公明新聞) 6月	資料購入費	1,887	124,884	
48	7月31日	新聞購読料(公明新聞) 7月	資料購入費	1,887	122,997	
49	8月31日	新聞購読料(公明新聞) 8月	資料購入費	1,887	121,110	
50	9月30日	新聞購読料(公明新聞) 9月	資料購入費	1,887	119,223	
51	10月31日	新聞購読料(公明新聞) 10月	資料購入費	1,887	117,336	
52	11月30日	新聞購読料(公明新聞) 11月	資料購入費	1,887	115,449	
53	12月31日	新聞購読料(公明新聞) 12月	資料購入費	1,887	113,562	
54	1月31日	新聞購読料(公明新聞) 1月	資料購入費	1,887	111,675	
55	2月28日	新聞購読料(公明新聞) 2月	資料購入費	1,887	109,788	
56	3月31日	新聞購読料(公明新聞) 3月	資料購入費	1,887	107,901	
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						